
Uchwała nr 860/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 listopada 2024 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na VI Sesji w dniu 28 października 2024 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 



Załącznik do uchwały nr 860/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 listopada 2024 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał VI Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 28 października 2024 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. VI/129/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1207/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
2024 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. VI/130/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1206/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 
sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. VI/131/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na 
które w 2024 roku przeznacza środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przekazane samorządowi 
województwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



4. VI/132/24 

Uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2025. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DO 

5. VI/133/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę nr IV/81/24 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych lub znajdujących się na obszarze województwa 

wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

6. VI/134/24 
Uchwała w sprawie podziału Wielkopolskiego Muzeum 

Niepodległości. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

7. VI/135/24 
Uchwała w sprawie przyznawania stypendiów Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 



8. VI/136/24 

Uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr LXII/1252/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2024 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na przekazanie pomocy finansowej 
Powiatowi Średzkiemu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

9. VI/137/24 
Uchwała w sprawie zwrotu darowanej nieruchomości na rzecz 

Gminy Grodzisk Wielkopolski. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

10. VI/138/24 
Uchwała w sprawie zwrotu darowanej nieruchomości na rzecz 

Skarbu Państwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

11. VI/139/24 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów 

pomiędzy Województwem Wielkopolskim a jednostkami 
samorządu terytorialnego w ramach XII edycji konkursu „Odnowa 

wsi szansą dla aktywnych sołectw”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 



12. VI/140/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenie przez Województwo Wielkopolskie pomocy 

finansowej dla Miasta Piła na zakup inwestycyjny i zadanie 
inwestycyjne realizowane w latach 2023-2024 w ramach 
Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 
Województwa Wielkopolskiego na lata 2022 – 2026. 

 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

13. VI/141/24 

Uchwała w sprawie powołania Komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Jana 
Jonstona w Lesznie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

14. VI/142/24 

Uchwała w sprawie powołania Komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Wielkopolskiego Centrum Medycyny Pracy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

15. VI/143/24 
Uchwała w  sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 

Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Śremie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 



16. VI/144/24 

Uchwała w sprawie przekazania według właściwości petycji 
dotyczącej zmiany przepisów prawa określających zasady 

ustalania czynszu dzierżawnego dla dzierżawców obwodów 
łowieckich. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

17. VI/145/24 

Uchwała dotycząca stanowiska Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego w sprawie uczczenia 40. rocznicy męczeńskiej 

śmierci ks. Jerzego Popiełuszki. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 30 listopada 2024 roku. 

 


